
UCHWAŁA Nr LVI/505/2022 
Rady Miasta Szczecinek
z dnia 22 grudnia 2022 r.

w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Gminą Szczecinek a Miastem Szczecinek 
dotyczącego powierzenia Miastu Szczecinek realizacji zadania publicznego Gminy Szczecinek 
w zakresie pomocy społecznej polegającego na kierowaniu mieszkańców Gminy Szczecinek do 
Środowiskowego Domu Samopomocy „Walentynka” w Szczecinku.

Na podstawie art.10 ust. 1 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 4 rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów 
samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249), Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Szczecinek do zawarcia Porozumienia pomiędzy Gminą 
Szczecinek a Miastem Szczecinek dotyczącego powierzenia Miastu Szczecinek realizacji zadania 
publicznego Gminy Szczecinek w zakresie pomocy społecznej polegającego na kierowaniu 
mieszkańców Gminy Szczecinek do Środowiskowego Domu Samopomocy „Walentynka” 
w Szczecinku.

§ 2. Treść Porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do uchwały Nr LV1/505/2022 

Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2022 r.

POROZUMIENIE

zawarte w dniu ........  2022 r., pomiędzy Gminą Szczecinek reprezentowaną przez Wójta Gminy
Szczecinek Ryszarda Jasionasa a Miastem Szczecinek reprezentowanym przez Burmistrza 
Miasta Szczecinek Daniela Raka w sprawie powierzenia Miastu Szczecinek realizacji zadania 
publicznego Gminy Szczecinek w zakresie pomocy społecznej polegającego na kierowaniu 
mieszkańców Gminy Szczecinek do Środowiskowego Domu Samopomocy 
„Walentynka" w Szczecinku.

Na podstawie § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 grudnia 2010 r. 
w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249), strony Porozumienia 
ustalają, co następuje:

§1.1. Gmina Szczecinek powierza a Miasto Szczecinek przyjmuje do realizacji zadanie publiczne 
w zakresie świadczenia usług w Środowiskowym Domu Samopomocy „Walentynka” w Szczecinku dla 
osób będących mieszkańcami Gminy Szczecinek, zwane w dalszej treści Porozumienia „zadaniem”, 
jako zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej.
2. Miasto Szczecinek wyraża zgodę na realizację zadania, pod warunkiem posiadania wolnych miejsc 
w Środowiskowym Domu Samopomocy „Walentynka” w Szczecinku.

§ 2.1. Wniosek o skierowanie do Środowiskowego Domu Samopomocy „Walentynka” w Szczecinku 
osoba zainteresowana będąca mieszkańcem Gminy Szczecinek lub opiekun prawny, składa do 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku.
2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczecinku przeprowadza rodzinny wywiad środowiskowy 
i kompletuje dokumenty niezbędne do wydania decyzji, a następnie całość dokumentacji przekazuje 
do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku.
3. Decyzję kierującą do Środowiskowego Domu Samopomocy, o którym mowa w ust. 1, osób 
będących mieszkańcami Gminy Szczecinek wydaje Burmistrz Miasta Szczecinek.

§ 3. Gmina Szczecinek nie ponosi kosztów za świadczenie usług w Środowiskowym Domu 
Samopomocy „Walentynka” w Szczecinku na rzecz osób będących mieszkańcami Gminy Szczecinek.

§ 4. Dojazd uczestników z terenu Gminy Szczecinek do Środowiskowego Domu Samopomocy 
„Walentynka" w Szczecinku realizowany jest we własnym zakresie i na koszt uczestnika.

§ 5. Porozumienie zawiera się na czas nieokreślony, z możliwością wypowiedzenia przez każdą 
ze stron z 30 dniowym okresem wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.

§ 6. Zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej.

§ 7. W kwestiach nieuregulowanych w Porozumieniu obowiązują przepisy ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn.zm.) oraz wydane na jej podstawie 
przepisy wykonawcze.

§ 8. Porozumienie sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach po 1 dla każdej ze stron oraz 
jeden egz. w celu ogłoszenia.

§ 9. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

GMINA SZCZECINEK ASTO SZCZECINEK

PRZEWODNICZĄ
rady/miastK 

Ka t arz^ryet-D udz



LVI Sesja Rady Miasta Szczecinek 22 12.2022 r.

Głosowanie

10

10. Uchwała w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Gminą Szczecinek a Miastem 
Szczecinek dotyczącego powierzenia Miastu Szczecinek realizacji zadania publicznego Gminy 
Szczecinek w zakresie pomocy społecznej polegającego na kierowaniu mieszkańców Gminy 

Szczecinek do Środowiskowego Domu Samopomocy „Walentynka" w Szczecmku.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 22.12.2022 10:23

Liczba uprawnionych

Liczba obecnych

Liczba nieobecnych

21 Głosy za 18

18 Głosy przeciw O

3 Głosy wstrzymujące się O

Obecni niegłosujący O

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1 Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzmska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej NIEOBECNY 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18. Rybak Paweł NIEOBECNY

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech NIEOBECNY

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Koszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 22 12 2022 10 37 15


